Universis Cristi fidelibus presencia visuris seu auditoris Gottanus<sup>1</sup> et Arnoldus fratres dicti Stotzlof famuli salutem<sup>2</sup> in domino et rei<sup>3</sup> infrascripte lucidam constare veritatem.<sup>4</sup> Ne rerum gestarum memoria per successiva temporum labatur spacia, humane condicionis solertia consuevit sibi adhibere remedia scripturarum: hinc est, quod matura deliberatione prehabita accedenteque pleno et expresso consilio et consensu dilecti nostri patrum Nhicolai<sup>5</sup> Stotzlof et aliorum nostrorum amicorum et heredum, quorum intererat, interest vel

interesse poterit quomodolibet<sup>6</sup> in futurum, rite et rationabiliter vendidimus et dimisimus ac presentibus vendimus et dimittimus necnon coram magnifico principe, domino nostro clementissimo<sup>7</sup> Alberto duce Magnopolensi, comite Zwerinensi, Stargardie et Rozstock terrarum<sup>7</sup> domino, sponte et legitime resignavimus valido et honorando viro domino Gottscalco Preen militi in Bandedestorpe suisque veris et legitimis heredibus pro triginta et una marcis<sup>8</sup> Rostoccensium denariorum nobis in prompta pecunia [tra]ditis,<sup>9</sup> numeratis integraliter et solutis ac in usus nostros necessarios conversis, novem iugera agrorum de agris nostris ad nostram<sup>10</sup> curiam in villa Pankelow<sup>11</sup> spectantibus ab antiquo et eidem adiacentibus, prout nostrorum et progenitorum nostrorum fuerant, que quidem novem iugera agrorum predicta<sup>12</sup> Henricus Calenbergh a nobis pro annua pensione conduxit, coluit et seminavit, per eundem<sup>13</sup> dominum Gotscaleum et suos heredes perpetue cum omnibus eorum fructibus, utilitatibus, attinentiis eorum universis, cum omni iure, iusticia et iudicio maiori, scilicet manus et colli, et inferiori, videlicet sexaginta<sup>14</sup> solidorum et infra, ac libertat[e] perpetu[a]<sup>15</sup> sine cuiuslibet servitutis onere, prout huiusmodi novem iugera agrorum liberius habuimus, tenuimus et possedimus, habenda, tenenda et pacifice possidenda et ad vicariam suam, quam in ecclesia in villa Petzekow fundavit et instauravit, applicanda seu apponenda et apud eandem vicariam perpetue permansura,<sup>16</sup> ita quod suus vicarius, qui<sup>17</sup> pro tempore eidem vicarie prefuert,<sup>18</sup> potest pro<sup>19</sup> se dicta novem iugera agrorum colere et seminare vel per alium seminari facere, necnon inculta seu insata ad pascua iacere permittere<sup>20</sup> pro suo beneplacito voluntatis absque cuiuslibet hominis contradictione. Debent etiam<sup>21</sup> eadem<sup>22</sup> novem iugera agrorum ab<sup>23</sup> singulis agris tam eiusdem<sup>24</sup> curie, quam<sup>25</sup> ville Pankelow penitus<sup>26</sup> esse divisa et omnino separata et nihil communis habere cum eisdem. Renunciantes plane omnibus et singulis, que nobis et nostris heredibus in premissis competebant vel competere poterint in futurum, nihil nobis et nostris heredibus in predictis<sup>27</sup> novem iugeribus et eorum attinentiis singulis prenarratis reservantes; warandiam eciam<sup>2</sup> ipsorum secundum ius die[m] et annum<sup>28</sup> presentibus promittentes. In cuius rei lucidius testimonium<sup>29</sup> nostra sigilla ex certa nostra scientia presentibus sunt appensa. Testes huius sunt discreti<sup>30</sup> viri Arnoldus et Hinricus fratres dicti [Pren] de<sup>31</sup> Dummerstorp, Hinricus de Lu et Johannes Stoyzloff et<sup>32</sup> alii quam plures fide digni. Datum Rozstoch, anno domini MCCC sexagesimo sexto, in vigilia Simonis et Jude apostolorum beatorum.<sup>33</sup>